
FISKEREGLER  for  LYSBOTNVASSDRAGET  2017
Generelt 

 Enhver fisker er forpliktet til å gjøre seg kjent med, og følge gjeldende regler.

 Fiskeutstyr, båter og annet redskap som er brukt i annet vassdrag, innlands eller utlands, skal være

rengjort, desinfisert og tørket før det brukes i Lysbotnvassdraget. (Så fremt at utstyr/redskaper ikke har

vært brukt i andre vassdrag, er det nok med en gangs desinfisering i sesongen) Desinfiseringsattest kan

bli avkrevd, mer info, se www.inatur.no

 Alle som fisker i vassdraget skal på oppfordring fra legitimert oppsyn fremvise gyldig fiskeravgiftskort,

fiskekort fra LFF og legitimasjon.

 **NB:Fisketider er for Laks og Sjørøye fra 01 Juli, kl. 00:00 til og med 15 August, kl. 24:00.

 Fisketider for Sjøørret fra og med 01 Juli, kl. 00.00 til og med 31 August, kl. 24:00

 Fredningsdøgn alle uker fra Onsdager KL.18:00 til Torsdager KL.18:00.

 **NB: Døgnkvote:  1 laks, 5 sjøørret eller sjørøye.  Sesongkvote på 15 laks.

 Minstemål på fangst: Laks 35 cm , Røye og ørret 30 cm.

 Som agn er det bare tillat å bruke mark, sluk, spinner, wobbler og flue.

 **NB: markforbud i Lyselva etter 1 August og resten av vassdraget etter 15 August

 Forbud mot bruk av klepp etter 15 August (da Laks og Sjørøye skal settes ut)

 Ved fiske fra land er det kun tillatt med èn stang eller håndsnøre pr. person.  Stang eller håndsnøre skal

ikke forlates under fiske.

 Det er forbudt å bruke stang/håndsnøre på en slik måte at fisken sannsynligvis vil ”krøkes”. Avstanden

mellom krokstammen og krokspiss skal ikke være større enn 13 mm, på enkeltkrok ikke større enn 15 mm.

 Innvoller av fisk skal graves ned, og søppel tas med hjem.

 Under spesielle forhold, som for eksempel ved lav vannstand, kan Styret gripe inn og regulere fisketider,

redskapsbruk, utsetting av fisk (catch and release), og eventuell stenge hele fiskesoner,  med mer. (kjøpte

kort vil ikke refunderes)

 Soner / Fiskeplasser

I soner/fiskeplasser der det til tider kan bli flere fiskere/personer, pålegges fiskerne og regulere fisket etter 

et tur/rotering system, slik at alle får ”fisketid”.  Fisketid og tur/rotering system kan avtales fiskerne 

imellom i hvert enkelt tilfelle. Hvis det ikke kan avtales eller blir enighet om et fungerende tur/roterings 

system, gjelder 15 min. system !!  Tur/roterings systemet skal gjelde uavhengig av hvilken side man fisker 

på/fra i vassdraget. Det vil si at hver fisker/person har sin tur i systemet.    

Spesielt for båtfiske

 Båtfiske er kun tillatt i sone 2, 6 og 7. ”Båter skal alltid vise hensyn til og om nødvendig vike for fiskere på

land”

 Det er ikke tillatt med fiske fra oppankret båt nærmere enn 100m fra inn eller utløp av Heggeelva, Lyselva

eller Straumen (Øverneset).

 Ved fiske fra båt er det kun tillatt med ett redskap pr. fiskekort. Det er kun tillatt med ett agn pr. stang eller

håndsnøre.

 Spesielt for kortsalg

 Fiskedøgnet starter Kl. 18:00 og varer til Kl. 18:00 påfølgende dag. (onsdag - torsdag fredet)

 Barn under 16 år fisker gratis, og trenger ikke løse LFF fiskekort. (husk legitimasjon)

 Det er kun LFF sine fiskekort som er gyldig i vassdraget, og kortene kjøpes på internettsiden

www.inatur.no  (Trengs det hjelp eller veiledning til kortkjøp, kontakt Info telefonen).

Brudd på fiskereglene for Lysbotnvassdraget (LFF), vil medføre 

utvisning fra fiske i vassdraget og/eller politianmeldelse. 

http://www.inatur.no/
http://www.inatur.no/

